

Hornstrup Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 87 82 83

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Micael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornstrup Holding ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 87 82 83
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 17. september 2018
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Micael Hornstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 766.821, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.626.974.

Resultatet og udviklingen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-12.112	-11.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		760.709	2.072.350
Finansielle indtægter	1	23.252	14.722
Finansielle omkostninger		-2.973	-18.544
Resultat før skat		768.876	2.057.345
Skat af årets resultat		-2.055	-723
Årets resultat		766.821	2.056.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.239.291	2.072.350
Overført resultat		1.891.712	-128.728
		766.821	2.056.622

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.018.175	4.257.466
Finansielle anlægsaktiver		4.018.175	4.257.466
Anlægsaktiver i alt		4.018.175	4.257.466
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.236.699	747.376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	676.391	630.814
Tilgodehavender		1.913.090	1.378.190
Likvide beholdninger		8.407	0
Omsætningsaktiver i alt		1.921.497	1.378.190
Aktiver i alt		5.939.672	5.635.656

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		66.866	66.866
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.538.406	2.777.697
Overført resultat		2.907.302	2.015.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.626.974	4.973.153
Selskabsskat		17.064	532.818
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.064	532.818
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	159.102	61.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.833	12.949
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.280	39.987
Anden gæld		419	10.017
Kortfristede gældsforpligtelser		295.634	129.685
Gældsforpligtelser i alt		312.698	662.503
Passiver i alt		5.939.672	5.635.656
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	66.866	2.777.697	2.015.590	113.000	4.973.153
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-1.239.291	1.891.712	114.400	766.821
Udloddet udbytte fra datterselskaber	0	1.000.000	-1.000.000	0	0
Egenkapital 30. september 2022	66.866	2.538.406	2.907.302	114.400	5.626.974

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.252	14.722
	<u>23.252</u>	<u>14.722</u>

2 Tilgodehavende sambeskatning

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

126.091	550.300
<u>126.091</u>	<u>550.300</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	594.550	176.166	159.102	0
	<u>594.550</u>	<u>176.166</u>	<u>159.102</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med MH Maskiner ApS og Holstebro Erhvervsudlejning ApS, og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.